

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawy leków dla SPZOZ w Żukowie

W związku z zadaniem pytań przez Oferentów Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy poz. 14 Carbo medicinalis 300 mg – zakończona produkcja – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w dawce 200 mg ?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę Carbo medicinalis 200 mg zamiast 300 mg

Pytanie 2

Dotyczy poz. 42 Hydroxyzinum 0,16% syr – czy w związku z wstrzymaniem produkcji , Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w dawce 10mg/5 ml ?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku Hydroxizinum 10 mg/5 ml zamiast 0,16% syropu.

Pytanie 3

Dotyczy poz. 112 Nitrendypina tabl. – dostępne opakowania to 30 i 60 tabl – prosimy o informacje jaką wielkość opakowania należy wycenić

Zamawiający prosi o wycenę Nitredypina tabl opakowanie po 30 tabletek.

Uwaga: do niniejszego postępowania nie stosuje się Ustawy prawo zamówień publicznych.

Z poważaniem

Joanna Komorowska

Dyrektor SPZOZ w Żukowie